
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 7 listopada 2013 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Leszno                         

a władzami Powiatu Warszawskiego Zachodniego w zakresie przeprowadzenia remontu 

drogi powiatowej 

 

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) 

 Rada Gminy Leszno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę udziału i współfinansowania remontu drogi powiatowej w miejscowościach  

Zaborów i Wiktorów (ul. Leśna, droga nr 4111W) poprzez  zawarcie porozumienia  

z władzami Powiatu Warszawskiego Zachodniego.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

     /-/ mgr Barbara Koza  

 

  

 

  


